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Warszawa, dnia \Zlipca 2020 .

Znak sprawy: ZP/19/20

PYTANIA DO SIWZ CZESC i

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Wykonanie badania iloSciowego o charakterze
podtuznym, badania w formie wywiadéw oraz badania dzienniczkowego w ramach
projektu Wptyw czynnikéw rodzinnych na rozwdj zdolnosci tworczych.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania — wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, ktére do niego wptynety dnia 6 lipca
2020 r.:

PYTANIE nr 5:

Prosimy o doprecyzowanie zapisow moéwigcych o wymaganych stopach
realizacji badania uczniow przy ilosciowym badaniu podfuznym.

W jednym miejscu znajduje sie zapis: ,Wymagana minimalna stopa realizacji
badania w falach 2-4 to nie mniej niz 85% proby z fali 1, na poziomie kazdego
oddziafu klasowego. Przy czym, catkowita wielkos¢ proby w 4 pomiarze nie
moze byé mniejsza niz 70% poczatkowej proby, a wiec catkowita wielkos¢
préby w fali 4 fali nie moze by¢ mniejsza niz N = 490 uczniow.”

W innym miejscu znajduje sie natomiast zapis:
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llo$ciowe badanie podiuzne uznaje sie za zrealizowane tylko wtedy, gdy:

a. zostanie ono przeprowadzone w terminie przewidzianym w harmonogramie
badania;

b. w kazdej szkole badaniu poddane zostang wylosowane oddzialy i uczacy sie
w nich uczniowie;

c. zostang osiggniete minimalne stopy realizacji badania dla uczniéw w kazdej
fali (min. 85% uczniéw z kazdego oddziatu);

d. zostanie osiggnieta minimalna stopa realizacji badania w falach 2-4 na
poziomie nie mniejszym niz 70% proby z fali 1.

e. zostang osiggnieta minimalna stopy realizacji dwukrotnego badania
rodzicow 70%, a wiec catkowita wielkos¢ proby w ostatniej fali badania nie
moze byé mniejsza niz N = 490 rodzicow.

ODPOWIEDZ:

Zaktada sie, ze iloSciowe badanie podiuzne uznaje sie za zrealizowane tylko wtedy,
gdy:

a. zostanie ono przeprowadzone w terminie przewidzianym w harmonogramie
badania;

b. w kazdej szkole badaniu poddane zostang wylosowane oddziaty i uczacy sie¢ w
nich uczniowie;

c. zostang osiggniete minimalne stopy realizacji badania dla uczniéw w kazdej fali
(min. 85% uczniéw z kazdego oddziatu),

d. zostanie osiggnieta minimalna stopa realizacji badania w falach 2-4 na poziomie
nie mniejszym niz 70% proby z fali 1

e. zostang osiggnieta minimalna stopy realizacji dwukrotnego badania rodzicéw 70%,
a wiec catkowita wielko$¢ proby w ostatniej fali badania nie moze by¢ mniejsza niz N
= 490 rodzicow (patrz SIWZ, 1.3. Wymogi dotyczace realizacji badania podtuznego,
s. 35).
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PYTANIE nr 6:

,lloéciowe badanie podiuzne uznaje si¢ za zrealizowane tylko wtedy, gdy: (...)
c. zostang osiggniete minimalne stopy realizacji badania dla uczniéw w kazdej
fali (min. 85% ucznidow z kazdego oddziafu); (...). odnosi sie do catkowitej liczby
uczniow z danego oddzialu czy uczniow, ktorych rodzice wyrazili zgode na
udziat w badaniu?

ODPOWIEDZ:

Zapis ,llosciowe badanie podfuzne uznaje sie za zrealizowane tylko wtedy, gdy: (...)
c. zostang osiagniete minimalne stopy realizacji badania dla uczniéw w kazdej fali
(min. 85% ucznidw z kazdego oddziafu) (patrz SWIZ, 1.3. Wymogi dotyczgce
realizacji badania podtuznego, s. 35) odnosi sie do catkowitej liczby uczniow z
danego oddziatu.

PYTANIE nr7

Prosimy o doprecyzowanie zapisow moéwigcych o wymaganych stopach
realizacji badania rodzicéw, przy iloSciowym badaniu podiuznym. Czy 70%
jakie nalezy uzyskaé w badaniu rodzicow w 4 fali odnosi sig do liczby rodzicow,
jaka zostata zbadania w 1 fali?

ODPOWIEDZ:
Zapis ,llosciowe badanie podiuzne uznaje sie za zrealizowane tylko wtedy, gdy (...)

e. zostana osiggnieta minimalna stopy realizacji dwukrotnego badania rodzicow 70%,
a wiec catkowita wielko$¢ proby w ostatniej fali badania nie moze by¢ mniejsza niz N
= 490 rodzicow” (patrz SWIZ, 1.3. Wymogi dotyczace realizacji badania podtuznego,
s. 35) odnosi sie do liczby rodzicéw, ktoérzy wzieli udziat w badaniu w 1 fali.
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PYTANIE nr 8

Czy badania realizowane przy wykorzystaniu testéw psychologicznych w
przypadku ilosciowego badania podfuznego, majg byc¢ realizowane przez
ankietera czy Zamawiajacy oczekuje, ze bede przeprowadzane przez osobeg z
wyksztatceniem psychologicznym?

ODPOWIEDZ:

Zaktada sie, ze badania indywidualne w ramach ilosciowego badania podiuznego z
uzyciem testéw psychologicznych beda realizowane przez osoby z wyksztatceniem
psychologicznym (wymagany dyplom magisterski studiéw psychologicznych).
Badania w formie audytoryjnej w ramach ilosciowego badania podtuznego beda
realizowane przez osoby z wyksztatceniem psychologicznym lub ankieteréw, ktorzy
maja doswiadczenie w badaniu dzieci.

PYTANIE nr 9

Zamawiajgc zakiada, ze Wykonawca zakupi arkusze standaryzowanych testow
poznawczych (Pracownia Testow Psychologicznych PTP) wskazane przez
Zamawiajgcego, jednoczesnie Zamawiajgcy nie wskazuje jednoznacznie jakie

tg beda testy (podane sg przykiadowe). Niezbedne jest oszacowanie kosztow
zakupu testoéw, zatem prosimy o podanie konkretnych testéw i ich elementéw,
jakie beda musialy byé zakupione na potrzeby projektu lub podanie kosztow,
jakie nalezy zalozy¢ na zakup tych materiatéw.

W ramach iloSciowego badania podiuznego zaktada sie¢ pomiar zdolnosci
poznawczych i tworczych z uzyciem autorskich narzedzi oraz standaryzowanych
testow psychologicznych (patrz SIWZ, 1.2. Narzedzia badawcze, s. 33-34). Zaktada
sic zakup Testu Matryc Ravena w wersji kolorowej (dwukrotny pomiar),
Rysunkowego Testu Twérczego Myslenia (pomiar czterokrotny), Rysunkowego
Testu Twoérczego Myslenia (pomiar czterokrotny), IDS Skale Inteligencji i Rozwoju

dla Dzieci w wieku 5-10 lat (pomiar czterokrotny, wybrane skale).
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PYTANIE nr 10

Czy w przypadku ilosciowego badania podfuznego, w przypadku sesji
testowych z dzieémi, uzywajagc sformufowania ,badanie grupowe”
Zamawiajacy ma na mysli badanie w formie audytoryjnej?

ODPOWIEDZ:

Zapis ,badanie grupowe” (patrz SWIZ, 1.2. Narzedzia badawcze, s. 34) odnosi si¢ do
badania w formie audytoryjnej.

PYTANIE nr 11

W OPZ jest nastepujacy zapis: ,,Wraz z koricowym raportem z realizacji badania
Wykonawca przekaze Zamawiajagcemu: a. wypeinione kwestionariusze
wszystkich uczniow biorgcych udziat w badaniu oraz ankiety rodzicéw b. skany
testow zdolnosci tworczych wszystkich uczniow biorgcych udziat w badaniu,
oznaczone numerami uczniow z bazy danych;” W pkt. a mowa jest o
kwestionariuszach uczniéow, wczesniej nie pojawifa sie jednak informacja o
kwestionariuszach kierowanych do uczniéw. Prosimy o doprecyzowanie.

ODPOWIEDZ:

W ramach ilosciowego badania podtuznego realizowanego w formie audytoryjnej
zaplanowany jest pomiar zdolnosci tworczych (patrz SWIZ, 1.2. Narzedzia
badawcze, s. 34), w tym samoocena zdolnosci twérczych z uzyciem autorskich
obrazkowych kwestionariuszy.

PYTANIE nr 12

Kto bedzie respondentem w badaniu w formie wywiadéw oraz w badaniu
dzienniczkowym (liczba osdb, role w rodzinie)?
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ODPOWIEDZ:

Badanie w formie wywiadéw, uzupetnione o modut dzienniczkowy obejmie 75 rodzin,
ktére braty udziat w ilosciowym badaniu podluznym (patrz SIWZ, 2.2.
Charakterystyka badania, s. 36). Respondentem ww. badaniu bedzie matka lub
ojciec/ prawny opiekun lub prawna opiekunka dziecka (warunek konieczny: udziat
dziecka w 2 falach badania i udziat matki lub ojca/ prawnego opiekuna lub prawnej
opiekunki dziecka w badaniu ankietowym).

PYTANIE nr 13

Czy codzienna komunikacja z rodzicami w ramach badania dzienniczkowego
ma na celu przypominanie o badaniu czy zebranie konkretnych informacji?

ODPOWIEDZ:

Badanie dzienniczkowe planowane jest na okres 14 dni , podczas ktérego
respondenci beda uzupetnia¢ krotkie kwestionariusze, kazdego dnia (patrz SIWZ,
2.2. Charakterystyka badania, s. 37). Komunikacja z rodzicami w ramach badania
dzienniczkowego ma zatem na celu zebranie konkretnych informacji.

PYTANIE nr 14

Wedlug jakiego wzoru bedzie obliczana stopa realizacji badania w przypadku
realizacji badania w formie wywiadow?

W badaniu w formie wywiadéw zaktada sie, ze zostanie osiggnieta minimalna stopa
realizacji badania nie mniejsza niz 80 % (patrz SIWZ, 2.3. Wymogi dotyczace
realizacji badania w formie wywiadu, s. 38), w stosunku do zatozonej préby 75
rodzin, od ktéorych Wykonawca pozyska zgody na udziat w badaniu w . formie
wywiadow oraz badaniu dzienniczkowym.
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PYTANIE nr 15

Wedfug jakiego wzoru bedzie obliczana stopa realizacji badania w przypadku
realizacji badania dzienniczkowego?

ODPOWIEDZ:

W badaniu dzienniczkowym zaktada sie, ze zostanie osiggnigeta minimalna stopa
realizacji badania nie mniejsza niz 80 % (patrz SIWZ, 2.5. Wymogi dotyczace
realizacji badania dzienniczkowego, s. 39), w stosunku do zatozonej préby 75 rodzin,
od ktérych Wykonawca pozyska zgody na udziat w badaniu w formie wywiadoéw oraz
badaniu dzienniczkowym. Przy czym, jednoczes$nie zaktada sie minimalne 80%
wykonanie dzienniczka przez kazdg rodzineg.

PYTANIE nr 16

Czy w zwigzku z pandemia COVID-19 Zamawiajgcy nie przewiduje skfadania
ofert w formie elektronicznej?

ODPOWIEDZ:
Nie.




